2. על הנתבעת לשלם את כל האגרה בסך של 200 ש"ח.
3. סה"כ תשלום הנתבעת לתובע, 3,700 ₪.
4. התשלום תוך 14 יום מהתאריך הנקוב על פסק הדין.
5. אין אפשרות לערער על פס"ד זה, מכיוון שבהסכמת הצדדים הוא נידון בהליך של דיון מהיר, אשר בו אין אפשרות ערעור.

והאמת והשלום אהבו

באנו על החתום בתאריך כ"ג אדר תשפ"א, 7 במרץ 2021

הרב אוריאל פרץ

הרב אביעד תפוחי, אב"ד

הרב נאור אבוחצירה